
 
Plán akcí na rok 2024 

    
termín Obsah pořádá Kontakt 

Dle vlastního výběru Rekondice Lázně Bechyně (2 až 7 nocí) KB ČR Klubový email 
19. 02. - 25. 02. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 6 nocí KB ČR Klubový email 
03. 03. - 09. 03. 2024 Rekondice Frant. Lázně Adler 6 nocí KB ČR Klubový email 
03. 03. - 09. 03. 2024 Rekondice Frant. Lázně Royal 6 nocí KB ČR Klubový email 
04. 03. - 10. 03. 2024 Rekondice Jáchymov 6 nocí KB ČR Klubový email 
10. 03. - 16. 03. 2024 Rekondice Luhačovice 6 nocí KB ČR Klubový email 
10. 03. - 16. 03. 2024 Rekondice Frant. Lázně Adler 6 nocí KB ČR Klubový email 
10. 03. - 16. 03. 2024 Rekondice Frant. Lázně Royal 6 nocí KB ČR Klubový email 
11. 03. - 17. 03. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 6 nocí KB ČR Klubový email 
18. 03. - 28. 03. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 10 nocí KB ČR Klubový email 
06. 04. 2024  Bowling celostátní turnaj v Kutné Hoře KB Stč Milan Brabec 
20. 04. 2024 (18.-22) Volejbal – turnaj v Holandsku KB Praha Hynek Petrovič 
28. 04. – 04. 05. 2024 Rekondice Turčianské Teplice KB MS Miroslav Šmecko 
04. 05. 2024 Světový den Bechtěreviků kraje Předsedové KV 
20. 05. - 26. 05. 2024 Rekondice Jáchymov 6 nocí KB ČR Klubový email 
03. 06. - 09. 06. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 6 nocí KB ČR Klubový email 
28. 04. - 04. 05. 2024 Rekondice Kostelec u Zlína KB ZL Ondřej Vrzal 
09. 06. - 20. 06. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 10 nocí KB ČR Klubový email 
23. 06. - 29. 06. 2024 Rekondice Luhačovice 6 nocí KB ČR Klubový email 
25. 08. - 31. 08. 2024 Rekondice Luhačovice 6 nocí KB ČR Klubový email 
22. 09. - 28. 09. 2024 Rekondice Turčianské Teplice KB MS Miroslav Šmecko 
06. 10. - 12. 10. 2024 Rekondice Frant. Lázně Adler 6 nocí KB ČR Klubový email 
06. 10. - 12. 10. 2024 Rekondice Frant. Lázně Royal 6 nocí KB ČR Klubový email 
13. 10. - 19. 10. 2024 Rekondice Luhačovice 6 nocí KB ČR Klubový email 
20. 10. – 26. 10. 2024 Rekondice Luhačovice 6 nocí KB ČR Klubový email 
13. 10. - 19. 10. 2024 Rekondice Frant. Lázně Adler 6 nocí KB ČR Klubový email 
13. 10. - 19. 10. 2024 Rekondice Frant. Lázně Royal 6 nocí KB ČR Klubový email 
04. 11. - 10. 11. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 6 nocí KB ČR Klubový email 
11. 11. - 21. 11. 2024 Rekondice Mariánské Lázně 10 nocí KB ČR Klubový email 
18. 11. – 24. 11. 2024 Rekondice Jáchymov 6 nocí KB ČR Klubový email 
14. 12. 2024  Turnaj v bowlingu (Pardubice x Praha) KB ČR Klubový email 

 
 
                                                      Jednání orgánů Klubu bechtěreviků ČR  

Shromáždění delegátů 18. 05. 2024 Praha 
Republikový výbor KB ČR 
 

20. 04. 2024 Praha další po schválení 
 

Předsednictvo KB ČR 
 

04. 01. 2024; 01. 02. 2024; 07. 03. 2024; 04. 04. 2024;  
09. 05. 2024 (výjezdní) a další až po schválení na SD 
 

 

 


